



COMUNE DI GENOVA

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DEI LOCALI AZIENDALI AMIU ED ASTER CON SUDDIVISIONE IN TRE DISTINTI LOTTI.

CHIARIMENTI

Quesito n. 1

- Si chiede l'attuale gestore del servizio;

Risposta n. 1

L'attuale soggetto gestore del servizio in A.S.Ter. è : CAMST SOC.COOP. A R.L.

Il servizio in AMIU è attualmente svolto da un ATI composto da Pulistar S.r.l. (Capofila) di Mazzano (BS), I.S.S. Italia A. Barbato S.r.l. di Vigonza (PD) e da Meranese S.p.A. di Merano BZ

Quesito n. 2

- Si chiede di specificare l'indirizzo e-mail al quale inviare le richieste di chiarimenti in quanto nel paragrafo 2.2 del Disciplinare di gara è presente l'indirizzo del Comune di Genova e non quello di riferimento a cui inviare i quesiti

Risposta n. 2

L'indirizzo e-mail al quale inviare le richieste di chiarimenti è acquisticomge@postecert.it

Quesito n. 3

In riferimento a quanto espresso all’articolo 16 del Disciplinare di gara relativamente alla lunghezza massima indicativa della relazione tecnica pari a 20 fogli per il lotto 1, 10 fogli per il lotto 2 e 10 fogli per il lotto 3 si chiede di specificare se per 20 fogli debbano essere intese come 20 facciate o come 20 fogli fronte retro e quindi 40 facciate. Ugualmente per gli altri lotti.

Si chiede infine di confermare che da questa indicazione di fogli massimi possano essere esclusi copertina ed indice.

Risposta n. 3

Relativamente alla lunghezza massima indicativa della relazione tecnica pari a 20 fogli per il lotto 1, si intendono 40 facciate. Ugualmente per gli altri lotti si intendono 20 facciate.

Si conferma che da questa indicazione di fogli massimi possano essere esclusi copertina ed indice.

Quesito n. 4

in merito alla procedura in oggetto e con riferimento alle modalità di redazione offerta tecnica indicate al punto 16.a. pag. 29 del disciplinare di gara, si chiede se è corretta l’interpretazione che per ogni foglio siano considerate 2 facciate (fronte/retro).



COMUNE DI GENOVA

Risposta n. 4

Si rimanda alla Risposta n. 3

14/08/2018

IL RUP AMIU
Ing. Carlo SACCO

IL RUP ASTER
Geom. Alberto RATTARO